

## **TENNISGRUPPA 2013**

Styret har bestått av :

Leder.	Per Inge Dalelid
Nestleder.	Knut-Eirik Bartnes
Kasserer.	Karl Oskar Hagen
Sekretær.	Dag Andreassen
Materialforvalter.	Karl Oskar Hagen
Styremedlem.	Svein Are Lapstun
Varamedlem.	Magnus Poulsson

Sportskomiteen har bestått av:

Leder.	Knut-Eirik Bartnes
	Svein Are Lapstun
	Magnus Poulsson
	Henrik Paulsen

Hallkomiteen har bestått av:

Leder.	Karl Oskar Hagen
	Dag Andreassen

Anleggskomiteen har bestått av:

Leder.	Karl Oskar Hagen
	Klas Hansen
	Per Inge Dalelid
	Dag Andreassen
	Milorad Dunderovic
	Bjørn Kjærstad

Arrangementskomiteen har bestått av:

Leder.	Per Inge Dalelid
	Inger-Reidun Hagen
	Oddbjørg Andreassen

Valgkomiteen har bestått av:

Per Inge Dalelid
Knut Eirik Bartnes

Det har vært avholdt 1 årsmøte og 8 styremøter.

### **ÅRSBERETNING FRA STYRET.**

Aktiviteten i tennisgruppa har vært stor gjennom hele året. Dette gjelder både det sportslige og utbedring av anlegget. Når det gjelder det sportslige har vi gjennom hele året hatt tilbud til yngre og eldre når det gjelder kurs og trening. I tillegg har det vært gjennomført flere store turneringer både utendørs og innendørs. Vi har deltatt med 2 lag i ulike divisjoner og 1 veteranlag. Flere av våre seniorer og yngre har deltatt i flere turneringer med bra resultater. Tennisgruppa ønsker å gi muligheter både til bredde og konkurransetennis.

Inn i 2014 fortsetter vi med samme hovedtrener Knut Eirik Bartnes. Han er sportslig leder og arrangementansvarlig.

Mål: Alle som ønsker å spille tennis skal få muligheter!

## **ÅRSRAPPORT FRA SPORTSKOMITEEN.**

Det har i 2013-sesongen fortsatt vært bra deltakelse på kurs. Ca 60 - 70 spillere har hatt ukentlig trening med våre 3 trenere Patrik Christiansen, Helvio Oliveiro og Knut Eirik Bartnes.

Knut Eirik Bartnes har hovedansvaret for organiseringen av treningene, samt sportslige arrangementer i klubben. Dette ser ut til å fortsatt fungere meget tilfredsstillende. Alle som går på kurs viser fin fremgang og forbedrer stadig sine ferdigheter. Vi har fått en liten konkurransegruppe på 6-7 juniorer som stadig er i fremgang. Vi hadde for første gang på mange år med 2 lag i Gutter U12 og U14. Veldig gøy selv om det var tøff motstand i mange av kampene. Sebastian, Kristoffer, Audun, Jørgen, Eivind og Erlend deltok på disse to lagene og fikk masse flotte matcher.

Patrik er tidligere toppspiller på juniornivå, og var på landslaget under 16 år. Helvio har vært trener i klubben tidligere og er nå tilbake som trener. Han var og tidligere hovedtrener i Ljan Tennisklubb. Knut Eirik er fortsatt hovedtrener og sportslig leder, samt nestformann i klubben. Knut Eirik har og ansvaret for all kursvirksomhet.

Vi har også i år deltatt med to lag i NM-lag. 1. laget var i år skadeskutt og rykket ned i 3. divisjon igjen, mens 2. laget rykket opp i 3. divisjon. To lag i 3. divisjon neste år, samt Patrik og Svein Area tilbake etter skade igjen ser det lovende ut for neste års seriespill.

I år har 1.laget bestått av Patrik Christiansen, Svein Are Lapstun ( kaptein) Marius Landèn, Knut Eirik Bartnes og Svein Østby.

2. Laget har bestått av: Erik Gabrielsen, Magnus Poulsson, Henrik Paulsen ( kaptein), Andreas Fredriksen, Henning Klevmark, Tore Enger og Geir Svere. Mange av kampene til 1. laget ble spilt med mannskap fra 2. laget pga skader, derfor meget sterkt av 2. laget å rykke opp med reserver. Målet for 2014 for de 2 herrelagene er at 1. laget rykker opp i 2. divisjon igjen, og at 2. laget holder seg i 3. divisjon. Veteranlaget havnet midt på tabellen.

Vi har fortsatt lagtrening for potensielle lagspillere på mandager. Dette er populært og fortsatte også i 2013 sesongen. Vi har fått 2 -3 gode spillere fra andre klubber som deltar på disse treningene og hever nivået på treningene.

Vi har også i år arrangert en vellykket sommerleir hvor Knut Eirik stod som hovedansvarlig, med assistanse fra Helvio Oliveira. Ingrid Almenningen var med som hjelpetrener. Drøyt 20 barn i alderen 6 – 14 år deltok på årets leir. For mange er dette årets absolutte høydepunkt. De føler at de har det gøy og lærer mye den uken. De får også tatt ferdighetsmerke i gull, sølv eller bronse og de blir kjent med mange nye barn. Veldig sosialt, samtidig som det er mye trening. Arrangeres også sommer 2014 etter skoleslutt. Det er plass til enda flere i 2014.

Hardhausen 2013, som er Nittedal Tennis` desidert største turnering, hadde i år rekorddeltakelse med totalt 55 deltakere. Veldig flott arrangement med finale mellom Fredrik Lehfeldt og Erik Bogen. Lehfeldt vant 3-0 etter en meget velspilt finale. Grillmester Geir Svere holdt koken med herlig grillmat under hele uken☺

Tennismiljøet blomstrer i Nittedal selv om det er plass til flere aktive på kurs/trening. Målet for 2014 er å gå ut enda bredere mot skolene og i bygda for å få flere til å prøve tennis. Vi har hatt NIL Klubben med Bente Skari i spissen på tennisbanene inne i høst. Dette har vært et meget bra prosjekt. Ca. 45 barn har hatt det gøy på tennisbanene. De har trent 2 timer hver tirsdag i perioden oktober – desember. Dette var en kjempesuksess. Bjertnes Videregående skole har også hatt timer i hallen i 2013 i en periode, noe som også var positivt.

Vi arrangerer nå enda flere store nasjonale turneringer i Nittedal, med hovedfokus på Hardhausen som er Norges eneste 5 setts turnering helt fra første runde. Disse turneringene har etter hvert fått rykte på seg for å være meget gode, og vi ser at det kommer flere og flere spillere og deltar. Meget høyt nasjonalt nivå, særlig på Hardhausen. Denne turneringen blir brukt av mange som oppkjøring til NM og det er kun NM som har flere deltakere enn nettopp Hardhausen. Svein Are er hovedansvarlig for disse turneringene med god bistand fra Knut Eirik .Sportskomiteen takker for et fint år med mye fin Tennis, og vi gleder oss til å se enda flere på tennisbanene i tiden som kommer.

## **ÅRSRAPPORT FRA HALL-KOMITEEN.**

Inntektene for utleie av hallen ligger godt over budsjett og kostnadene for drift av hall vesentlig under budsjett. Strømkostnadene ligger litt under budsjett. Det er investert i 4 nye varmevifter a15kW i hallen, og samtidig installert nytt sikringssystem. Med dette regnet vi med å kunne holde en noe høyere temperatur i hallen i vintermånedene. Samtidig vil nok strømforbruket og strømkostnadene øke noe.

Prisene for leie av timer i hallen ble justert før 2termin 2013 og er som følger:

### **Priser for leie av timer i hallen:**

Ukedag - klokkeslett.	Timepriser pr. banetime :
Mandag - fredag 08.00 - 17.00	kr. 180,- ( ens pris for alle leietakere, faste – eller løstimer )
Mandag - fredag 17.00 - 23.00	kr. 180,- for medlemmer                      kr. 215,- for ikke medlemmer
Lørdag - søndag 09.00 - 22.00	kr 180,- ( ens pris for alle leietakere, faste- eller løstimer )

Prisen for leie av lokale til festlige anledninger er kr. 1.700,-.

Møter og lignende på hverdager kr. 650,-.

Konfirmasjoner og lignende på lørdager eller søndager kr. 1.000,-.

Prisene gjelder inntil styret måtte bestemme noe annet.

## **ÅRSRAPPORT FRA ANLEGGSKOMITEEN**

Innbetalt årsavgift for bruk av utebanene viser at aktiviteten har vært som forrige sesong. Første dugnad 27 april med rydding på anlegget. Etter den vanlige dugnadsinnsatsen med opprydding på banene, legging av ny grus og påfølgende valsing, ble banene åpnet 14. mai.

Utebanene har holdt rimelig bra standard under hele sesongen, men noe problem med løse linjer og løst toppdekke, spesielt på bane 4. En spesielt tørr sommer over 2-3 måneder får ta noe av skylden.

Generelt er tilbakemeldingene positive fra turneringsspillere fra andre klubber når det gjelder standarden på banene og anlegget generelt.

Kostnadene for drift av uteanlegget er litt lavere enn i budsjett.

Det ble lagt ny grus og nye linjer på bane 1.

Utebanene ble stengt 06.oktober.

Det er foretatt vesentlig vedlikehold av gjerdene rundt utebanene med grunnarbeid og påføring av rusthindrende maling på gjerdestolpene. Samtidig ble bordkledningen på klubbrommene påført 1 strøk dekkmaling.

Det er og foretatt en større oppussing av det største klubbrommet samt inngangspartiet hvor all furupanel er påført 1strøk grunning og 2 dekkstrøk hvitmaling.

Arbeidene nevnt ovenfor ble utført av et innleid malerfirma etter innhentede tilbud og til faste avtalte priser.

På grunn av overvannsprøblem fra Maxbotomten er det og foretatt grøfting og heving av området for rødgrusdeponiet.

Årskontingent for å kunne benytte utebanene i 2013 var :

Senior	Kr, 1.000,-
Junior	Kr. 550,-
Familie	Kr. 1.550,

Alle som vil benytte utebanene må være medlem i tennisgruppa ( betale årsavgiften )

Alle medlemmer av tennisgruppa må også være medlem i Nittedal idrettslag.

Avgiften til NIL blir innkrevd av hovedlaget ca. 1 år på etterskudd ): medlemmer som betalte årsavgiften til tennisgruppa våren 2013 får en regning fra NIL vinteren 2014.

## **KOMMENTARER TIL REGNSKAPET**

Klubbens inntekter, utgifter, balanse og budsjett fremgår av vedlagte regnskapsoversikt.

Totalregnskapet viser et underskudd på kr. 49.672,-

Regnskapet er til revisjon i skrivende stund

**Antall medlemmer for 2013( som medlemmer regnes alle som har betalt årsavgift )**

Senior	49	( 40 i 2012 )	( iberegnet styremedlemmer )
Juniorer	5	( 4 i 2012 )	( juniorer i familiemedlemskap ikke medregnet )
Familie	19 x 3 = <u>57</u>	( 63 i 2012 )	( som gjennomsnitt regnes 3 medlemmer pr. familie )
Totalt	111	( 107 i 2012 )	en økning på ca. 3,7 % fra 2012

**KOMMENTARER TIL BUDSJETTET FOR 2014.**

I budsjettet for 2014 er lagt til grunn inntekter og utgifter fra 2013 for de fleste postene under inntekt og drift. I tillegg er det lagt inn budsjettposter for planlagte fremtidige investeringer i anlegget. Største investeringsposten gjelder støydemper i hallen, et prosjekt som tar tid å utrede og å finne riktig løsning.

Økonomisk oversikt, se balanse, regnskap og budsjettforslag .

Det arbeides som vanlig med salg av timer i hallen, med kurs og treningsvirksomhet, samt å få flere til å melde seg inn i tennisgruppa og hovedlaget.

Største inntekstkilden i gruppa er i år som tidligere år, salg av timer i hallen og største utgiftsposten er strømgifter.